靖宇县市场监督管理局2025年“双随机、一公开”年度抽查计划
	序号
	计划名称
	检查
事项
	检查开始时间
	检查结束时间
	检查对象总数
	计划抽取检查对象数
	抽取比例
	计划抽取检查人数
	计划抽查对象范围

	1
	海关双失联专项抽查工作
	对市场主体的一般登记（备案）事项的检查
	2025年3月1日
	2025年5月30日
	1
	1
	100%
	2
	县区内双失联企业

	2
	对制造、修理、销售、进口和使用计量器具，以及计量检定等相关计量活动的行政检查
	对制造、修理、销售、进口和使用 计量器具，以及计量检定等 相关计量活动的行政检查、对授权的法定计量检定机构、计量检定人员违反计量检定规程开展计量检定工作行为的行政检查、
对法定计量单位的行政检查

	2025年3月1日
	2025年11月30日
	15
	5
	33%
	2
	辖区符合条件经营主体

	3
	对第二类医疗器械经营备案情况的行政检查、对第三类医疗器械经营企业的行政检查
	对即时公示信息的检查、
对市场主体的一般登记（备案）事项的检查
	2025年3月1日
	2025年11月30日
	112
	3
	2.7%
	2
	辖区符合条件经营主体

	4
	对企业年度报告公示信息的检查
	对年度报告公示信息的检查
	2025年7月1日
	2025年11月30日
	2877
	58
	2%
	4
	管辖区域内在营企业

	5
	[bookmark: _GoBack]对特种设备使用单位安全监督检查（跨部门）
	特种设备使用单位安全监督检查
	2025年3月1日
	2025年11月30日
	8
	4
	50%
	2
	县内特种设备使用企业

	6
	律师事务所领域的检查（跨部门）
	对商标代理机构代理行为的行政检查

	2025年3月1日
	2025年11月30日
	6
	3
	50%
	2
	县内律师事务所

	7
	对机动车检验机构的检查（跨部门）
	对检验检测机构的行政检查
	2025年3月至1月
	2025年11月30日
	3
	1
	33%
	2
	机动车检测机构




